2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВЫПИСКА ИЗПРОТОКОЛА
02.04.2018

  №1

      (Протокол 2)
заседания комиссии по проведению открытого
по составу участников и открытого по форме

подачи предложений аукциона по продаже

муниципального недвижимого имущества
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аукцион открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по продаже муниципального недвижимого имущества
1. Проведение аукциона
Слушали начальника управления Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям, секретаря комиссии, Гоценбиллер Ю.Н.

Лот № 1: - здание. Площадь: 256,8 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район, с.Панкрушиха, ул.Зеленая, 8. Кадастровый номер: 22:32:030204:743; земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов. Виды разрешенного использования: для научно-исследовательской деятельности. Площадь 1023 кв.м., расположенный по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район, с.Панкрушиха, ул.Зеленая, 8. Кадастровый номер: 22:32:030204:27.

Поданы 2 заявки, допущены к участию в аукционе.
Присутствуют представители заявителей:

- Роот Сергей Владимирович - выдана карточка с цифрой «1», далее - карточка №1;

- Глазачев Виталий Александрович - выдана карточка с цифрой «2», далее – карточка №2.

Размер начальной (минимальной) цены предмета аукциона– 342 000,00 рублей.

Шаг аукциона 17 100,00 рублей.

Участникам аукциона предлагается заявить начальную (минимальную) цену предмета аукциона путем поднятия карточек.

Роотом Сергеем Владимировичем первым заявлена начальная (минимальная) цена предмета аукциона путем поднятия карточки № 1.

Предложений по заявлению цены продажи, превышающей начальную цену, не поступило.

Голосование: за предложение признать победителем аукциона по лоту № 1 Роота Сергея Владимировича, <…> все члены комиссии единогласно проголосовали – ЗА.

РЕШЕНИЕ: признать победителем аукциона по лоту № 1 Роота Сергея Владимировича <…> с установлением цены предмета аукциона по Лоту № 1 – 342 000,00 (Триста сорок две тысячи) рублей 00 копеек.

	Секретарь комиссии

	Ю.Н. Гоценбиллер